АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2016 г
                         с. Новобибеево

        №111
Об отмене постановления  администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 19.07.2016 № 88
« Об утверждении Положения о порядке и условия предоставления в аренду
( в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включённого в Перечень муниципального имущества Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьи лиц (за исключением имущественных прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства »

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.07.2016 №88 « Об утверждении Положения о порядке и условия предоставления в аренду ( в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включённого в Перечень муниципального имущества Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьи лиц (за исключением имущественных прав третьих лиц
( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства »
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на сайте администрации Новобибеевского сельсовета.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                         Л.А. Филина